
第６回安心堂・沼津初心者ダブルステニス大会
2019年3月10日(日)  沼津市営愛鷹運動公園テニスコート

初心者ダブルスリーグ戦
勝 G率 順

平山 久
草刈 一郎

田口 あゆ子
田口 智之

吉原 由紀路
吉原 和成

大橋 俊和
伊東 照幸

勝 G率 順

杉山 喜代美 (NICS)
長谷川 絹代 (フリー)

今井 里美
米澤 太河

栗田 清人
後藤 昭仁

石川 智恵 (あおやま庭球塾)
早川 千津 (レモンスマッシュ)

勝 G率 順

浅野 清子 (ウンノストロベリー)
志村 弘明 (フリー)

西村 圭美 (明電舎)
萩山 宣男 (フリー)

水口 早苗
大石 沙織

植松 美沙希
漆畑 貴弘

勝 G率 順

望月 博文
望月 俊之介

松田 紗耶
藤岡 祥太

鬼頭 愛
鬼頭 和也

江本 博
江本 涼平

勝 G率 順

菅原 尚之
黒田 浩二

高野 智子
高野 紀季

江本 光紗
江本 宏介

篠原 容子 (明電舎)
高田 政美 (フリー)

１位

１位

１位

１位

１位

(イシバシテニスガーデン)

(フリー)

(ぴろりん)

(フリー)

(LZC)

44

0 -

0 - 4 2

4

4

(フリー)

3 -3 0

-

- 4

3

5 0 -

- 0

4

4

9

-

6

7

4

40 4

-

4

4

0

4

4

4

4

2

30

2

1

- 4

-

4 -

- 3 - 4

2

-

-

-

- 0 2勝

Ａリーグ 1 2 3 4

1

3

0

2 3 - 4 4

- 1 4

4 - 4

4

0 4 3

-

Bリーグ 5 6 7

4

0勝 20.0%

8

4 0勝

1勝

70.6%

-

0

0 2勝

12

4

10 11

3 73.3%

- 2 3勝- 1

8 4 - 3

4

35.3%

-

3

321 - 4

2勝

1勝 33.3%9

410 4 -

-

11 2 - 4 0

0-

420.0%

1

4 -

266.7%-

-

3勝

4 1

2

4 0勝

-

4 - 0 4

0 - 4 4

1

Dリーグ 13 14 15 16

- 112

2勝 2- 0 413

15 0 - 4 2

- 3

37.5%

20

3

2 14 - 0 3勝

- 4(EMO)

2 1勝- 4 -

2 - 4

Eリーグ 17 18 19

4

16 3 - 4

4 2

18 4 - 2

-

1

-

0 - 4 019

3勝4 - 34 - 0 70.6%

20 3 - 4 3 3

40勝

4 -

1 7.7%

52.6%1勝1-

- 4 -

4

56.3% 2

1勝 45.0% 3

4

1

20.0%

2

3勝

4

80.0%

4

80.0%

53.3%

85.7%

29.4%

58.8%2勝

0勝

2

(フリー)

Cリーグ

17

(フリー)

14 4 - 0

(フリー)

(明電舎)

(フリー)

(フリー)

(フリー)

(POMP)

1. 白砂 直樹／古川 智代（Buddy Buddy） 2. 緑川 英男／鈴木 雄二（ハピフルテニスクラブ）



勝 G率 順

鈴木 智子
佐藤 拳

勝俣 創太 (ぴろりん)
勝俣 康一 (清水町テニススクール)

望月 惇平
望月 丈

江口 遼
山崎 倫大朗

勝 G率 順

志田 遥佳 (沼津城北)
佐藤 則明 (ハラテニス)

長倉 真奈美
熊谷 佳和

小原 敦
工藤 豊治

鍵山 浩子
鍵山 勝也

勝 G率 順

山崎 久美子
山崎 蒼空

栗山 聡美
尾崎 綾佳

野口 久留実
野口 由紘

木嶋 信幸 (明電舎)
木嶋 航大 (フリー)

１位

１位

１位

(フリー)

(ぴろりん)

0勝 36.8%

2勝

4 4(フリー) 3 - 4 1 -

- 4 4 - 3 1勝 42.1%

64.7% 2

27 (静岡ガス) 3 - 4 1 3

4 - 1 4 - 1

3勝 57.1% 1

26 3 - 4

25 4 - 3 4 - 34 - 3

2 - 4 4

0

23 24

1勝 41.2%21 1 - 4(フリー)

Ｆリーグ 21 22

2

22 4 - 1

- 2

4 - 0 4 - 3勝 92.3% 1

23 (フリー) 4 - 2

0

2

24 (クレストン) 2 - 4 0

- 4 1勝4 3 - 41.2%

35.3% 4

Ｇリーグ 25 26 27 28

- 4

3 - 428

1勝4 - 3

Ｈリーグ 29 30 31 32

1 - 4 1勝29 4 - 1 3(クレストン) 47.1% 3

30 1 - 4 -

- 4

4 1 -1 20.0%4 0勝 4

31 (POMP) 4 - 3 4 - 1

32 4 - 1 4

1

2- 1 1 - 4 60.0%2勝

70.6%4 - 1 3勝


