

# 第6回安心堂・沼津初心者ダブルステニス大会

2019年3月10日(日) 沼津市営愛鷹運動公園テニスコート

## 初心者ダブルスリーグ戦

Aリーグ		1	2	3	4	勝	G率	順
1位	1 平山 久 草刈 一郎 (フリー)		4 - 3	4 - 0	1 - 4	2勝	56.3%	2
	2 田口 あゆ子 田口 智之 (フリー)	3 - 4		4 - 3	2 - 4	1勝	45.0%	3
	3 吉原 由紀路 吉原 和成 (明電舎)	0 - 4	3 - 4		0 - 4	0勝	20.0%	4
	4 大橋 俊和 伊東 照幸 (イシバシテニスガーデン)	4 - 1	4 - 2	4 - 0		3勝	80.0%	1
Bリーグ		5	6	7	8	勝	G率	順
1位	5 杉山 喜代美 長谷川 絹代 (NICS) (フリー)		0 - 4	0 - 4	3 - 4	0勝	20.0%	4
	6 今井 里美 米澤 太河 (フリー)	4 - 0		3 - 4	4 - 0	2勝	73.3%	2
	7 栗田 清人 後藤 昭仁 (フリー)	4 - 0	4 - 3		4 - 2	3勝	70.6%	1
	8 石川 智恵 早川 千津 (あおやま庭球塾) (レモンスマッシュ)	4 - 3	0 - 4	2 - 4		1勝	35.3%	3
Cリーグ		9	10	11	12	勝	G率	順
1位	9 浅野 清子 志村 弘明 (ウンノストロベリー) (フリー)		1 - 4	4 - 2	0 - 4	1勝	33.3%	3
	10 西村 圭美 萩山 宣男 (明電舎) (フリー)	4 - 1		4 - 0	2 - 4	2勝	66.7%	2
	11 水口 早苗 大石 沙織 (フリー)	2 - 4	0 - 4		1 - 4	0勝	20.0%	4
	12 植松 美沙希 漆畠 貴弘 (POMP)	4 - 0	4 - 2	4 - 1		3勝	80.0%	1
Dリーグ		13	14	15	16	勝	G率	順
1位	13 望月 博文 望月 俊之介 (フリー)		0 - 4	4 - 0	4 - 3	2勝	53.3%	2
	14 松田 紗耶 藤岡 祥太 (フリー)	4 - 0		4 - 2	4 - 0	3勝	85.7%	1
	15 鬼頭 愛 鬼頭 和也 (ぴろりん)	0 - 4	2 - 4		4 - 2	1勝	37.5%	3
	16 江本 博 江本 涼平 (EMO)	3 - 4	0 - 4	2 - 4		0勝	29.4%	4
Eリーグ		17	18	19	20	勝	G率	順
1位	17 菅原 尚之 黒田 浩二 (フリー)		2 - 4	4 - 0	4 - 3	2勝	58.8%	2
	18 高野 智子 高野 紀季 (フリー)	4 - 2		4 - 0	4 - 3	3勝	70.6%	1
	19 江本 光紗 江本 宏介 (LZC)	0 - 4	0 - 4		1 - 4	0勝	7.7%	4
	20 篠原 容子 高田 政美 (明電舎) (フリー)	3 - 4	3 - 4	4 - 1		1勝	52.6%	3

Fリーグ		21	22	23	24	勝	G率	順
1位	21 鈴木 智子 佐藤 拳 (フリー)		1 - 4	2 - 4	4 - 2	1勝	41.2%	2
	22 勝俣 創太 勝俣 康一 (清水町テニススクール)	4 - 1		4 - 0	4 - 0	3勝	92.3%	1
	23 望月 悅平 望月 丈 (フリー)	4 - 2	0 - 4		3 - 4	1勝	41.2%	2
	24 江口 遼 山崎 優大朗 (クレストン)	2 - 4	0 - 4	4 - 3		1勝	35.3%	4

Gリーグ		25	26	27	28	勝	G率	順
1位	25 志田 遥佳 佐藤 則明 (沼津城北) (ハラテニス)		4 - 3	4 - 3	4 - 3	3勝	57.1%	1
	26 長倉 真奈美 熊谷 佳和 (ぴろりん)	3 - 4		4 - 1	4 - 1	2勝	64.7%	2
	27 小原 敦 工藤 豊治 (静岡ガス)	3 - 4	1 - 4		4 - 3	1勝	42.1%	3
	28 鍵山 浩子 鍵山 勝也 (フリー)	3 - 4	1 - 4	3 - 4		0勝	36.8%	4

Hリーグ		29	30	31	32	勝	G率	順
1位	29 山崎 久美子 山崎 蒼空 (クレストン)		4 - 1	3 - 4	1 - 4	1勝	47.1%	3
	30 栗山 聰美 尾崎 綾佳 (フリー)	1 - 4		1 - 4	1 - 4	0勝	20.0%	4
	31 野口 久留実 野口 由絃 (POMP)	4 - 3	4 - 1		4 - 1	3勝	70.6%	1
	32 木嶋 信幸 木嶋 航大 (明電舎) (フリー)	4 - 1	4 - 1	1 - 4		2勝	60.0%	2